АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  Г О Р О Д С К О Г О  Х О ЗЯ Й С Т В А
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  Г О РО Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

П Р И К А З

№ f

Об утверждении перечня управляющих
организаций для управления
многоквартирными домами, в отношении
которых собственниками помещений не
выбран способ управления таким домом в
порядке, установленном Жилищным
кодексом Российской Федерации, или
выбранный способ не реализован, не
определена управляющая организация, на
территории городского округа «Го род
Белгород»

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
21 декабря 2018 года № 1616 «Об утверждении Правил определения
управляющей организации для управления многоквартирным домом, в
отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не
выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не
реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений
в некоторые акты Правительства Российской Федерации» и постановлением
администрации города Белгорода от 2 октября 2020 года № 205 «Об
определении уполномоченного органа» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень управляющих организаций для управления
многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений
не выбран способ управления таким домом в порядке, установленном
Жилищным кодексом Российской Федерации, или выбранный способ не
реализован, не определена управляющая организация, на территории

2

городского округа «Г ород Белгород» (далее — перечень организаций,
прилагается).

2. Управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства
департамента городского хозяйства администрации города Белгорода
обеспечить опубликование перечня организаций на официальном сайте органов
местного самоуправления города Белгорода в информационно
телекоммуникационной сети Интернет и государственной информационной
системе жилищно-коммунального хозяйства.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента
городского хозяйства А.А. Молчанов

УТВЕРЖДЕН
приказом департамента

городского хозяйства
администрации города Белгорода
от « c t’ » 2020г. № / '

Перечень
управляющих организаций для уп!равления многоквартирными домами, в

отношении которых собственниками помещений не выбран способ
управления таким домом в порядке, установленном Жилищным кодексом

Российской Федерации, или выбранный способ не реализован, не
определена управляющая организация, на территории городского округа

«Город Белгород»

№
п/п

Н аи м ен о в ан и е
о р ган и зац и и

И Н Н /О Г Р Н А дрес, тел еф он ,
e-m ail

Н ом ер
л и ц ен зи и

Дата
составления
протокола

рассмотрения
заявок на
участие в
конкурсе,

дата
заявления о

вклю чении в
перечень

1 ООО «У правляю щ ая
компания «Новая

жизнь»
(ООО «УК «Н овая

жизнь»)

3123442999/
1183123025194

Белгородская область,
город Белгород,

ул. К аш тановая, д. 6
тел.: 25-69-63

uknzpro@ yandex.ru

031000199
от 27.09.

2018г.

27.02.2019г.

2 ООО
«Г азМ онтаж Н аладка»

3123289451/
1113123016709

Белгородская область,
город Белгород,

ул. Лосева, 19
тел.: 24-88-22

gazm ontagl 8@ yandex.ru

031000212
от 23.08.

2019г.

27.02.2019г.

3 ООО У правляю щ ая
компания

«Ж илСервис»
(ООО У К «Ж С»)

3123338444/
1143123002076

Белгородская область,
город Белгород,
ул. М ичурина, 43

тел.: 31-19-49
ukgs-31@ m ail.ru

031000048
от 13.04.

2015г.

01.07.2019г.

4 ООО «У правляю щ ая
компания РЭУ  №  5»

(ООО «УК РЭУ
№  5»)

3123284510/
1113123011000

Белгородская область,
город Белгород,
ул. Губкина, 18Б

тел.: 55-26-50
u k g 5@ m ail.ru

031000066
от 20.04.

2015г.

01.07.2019г.

5 ООО «У правляю щ ая
организация

«Квартал»
(ООО «УО
«Квартал»)

3123453165/
1193123010486

Белгородская область,
город Белгород,
ул. Сумская, 48А

тел.: 22-70-24
lbereg31@ m ail.ru

031000209
от 20.06.

2019г.

14.08.2019г.

mailto:uknzpro@yandex.ru
mailto:8@yandex.ru
mailto:ukgs-31@mail.ru
mailto:5@mail.ru
mailto:lbereg31@mail.ru